LAT.

2. Cumque vocasset eos Moyse, & omnes erudum virum, cui dederat Dominus sapientiam, & qui sponte sua obtulerant se ad faciendum opus, Tradidit eis univera donaria filiorum Israel. Qui cum instarent operi, quotidie manebant vota populus offerere.
 3. Unde artifices venire conpulsi. Dixerunt Moysi : Plus offererat populus quam necessarium est. Iussit ergo Moyses praecisus voce cantari : Nec vir nec mulier quidquam offerat ultra in opere Sanctuarii. Sicut cessatum est in muneribus offerendis. Eo quod oblata sufficerent & superabundarent. Feceruntque omnes corde sapientes ad explendum opus tabernaculi, cortinas decem de bysso retorta, & hyacintho, & purpura, coccoque bis tincto, opere vario, & arte polymita. Quarum una habebat in longitudine viginti octo cubitos, & in latitudine quatuor. Una mensura erat omnium cortinarum. Conjungitque cortinas quinq; alteram alteri, & alias quoscumque sibi ininvicem copulavit. Fecit & anfas hyacinthinas in orae cortinae unius ex utroque latere, & in ora cortinae alterius similiter, ut contra se invicem venirent anse, & mutuo jungerentur. Unde & quinquaginta fudit circulos aureos, qui morderent cortinarum anfas, & fieret unum tabernaculum.

2. Καὶ ἐκάλεσε Μωϋσῆς (β) Βασίλειά & Eliab, & omnes habentes sapientiam, cui dedit Deus scientiam in corde, & omnes qui sponte vellent ire ad opera, ut consummarent ea. Et acciperunt ad Mofese omnes (b) demptiores, quos attulerunt filii Israel ad annia operantis ad faciendum ea. Et ipsi recubantes adhuc quae offerrentur ab afferentibus (c) manebant. Et accesserunt omnes sapientes, factitantes opera sancti, in quibusque iuxta opus suum, quod ipse operabantur. Et (d) dixit ad Moysem, Quia multum offert populus (e) secundum opera quaecumque praecipit Dominus facere. Et constituit Mofes, & pro praecisus promunciat in castris, dicens, Vir & mulier non ultra offerentur in primitiis sanctis. Et prohibuit eis populum ultra offerre. Et opera erant quae explebantur ad fabricandum ad tabernaculum & superabundantia. Et fecit omnia sapientes, in iis quae operabantur solas (f) superabundantia, quae sunt Aaron sacerdotis, sicut praecipit Dominus Moysi. Et fecit superabundantia ex auro, & hyacintho, & purpura, & cocco necto, & bysso tinctoria. Et felle sunt laminae, auri capilli, ut eanteventur cum hyacintho & purpura, & cum cocco necto, & bysso tinctoria. Et scilicet fecerunt illud superabundantia communita ex utroque (g) partibus, ut quae scilicet (h) complicata ad scilicet. Et lo fecerunt illud secundum ipsius factam, ex auro, & hyacintho, & purpura, & cocco necto, & bysso tinctoria, sicut praecipit Dominus Moysi. Et fecerunt utroque lapides smaragdini, castrostrati, et castrostrati. Coniungitque tunc anfas hyacinthinas quatuor super humeros superabundantia lapides memorialis filiorum Israel, sicut praecipit Dominus Moysi.